1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容

而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

DIGITAL DOMAIN HOLDINGS LIMITED

（（（（數字王國集團有限公司數字王國集團有限公司數字王國集團有限公司數字王國集團有限公司*）））） （於百慕達註冊成立之有限公司） （（（（股份代號股份代號股份代號股份代號: 547））））

主席主席主席主席之之之之變更變更變更變更及業務更新及業務更新及業務更新及業務更新

主席之變更主席之變更主席之變更主席之變更

數字王國集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）董事會（「董

事會」）宣佈，根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）之企業管

治守則之建議，本公司董事會主席與行政總裁之角色將會區分，自二零一五年九月十一

日起生效，董事會之角色調整如下：

 謝安先生謝安先生謝安先生謝安先生

謝安先生（「謝先生」）已辭任本公司董事會主席，自二零一五年九月十一日起生效，

但謝先生仍擔任本公司執行董事、行政總裁、執行委員會、提名委員會和薪酬委員會成

員，以及根據香港法例第 622章公司條例在香港接受任何須向本公司送達的法律程序文

件或通知的本公司授權代表，同時亦繼續擔任本集團其他職位。

董事會謹藉此機會向謝先生於出任董事會主席期間對本集團作出之努力及貢獻深表謝

意。

 周永明先生周永明先生周永明先生周永明先生

周永明先生（「周先生」）現為本公司執行董事，已獲委任為本公司董事會主席，自二

零一五年九月十一日起生效。

董事會謹對周先生接受領導本集團未來策略和技術發展深表謝意。

*僅供識別

2

業務更新業務更新業務更新業務更新

本集團繼續在 360鏡頭捕捉和相關虛擬實境應用尋找機會，並一直在探尋跟 Immersive

Ventures Inc.（「Immersive」）以及其股東作進一步投資及／或合作的可能性，其中可
能涉及發行本公司股本或股本相關的證券。倘現時該等交易擬進行，則該等交易可能會

構成須予披露交易，以及由於 Immersive為本公司一家附屬公司的主要股東，根據上市

規則該等交易亦構成本公司之關聯交易。目前各方未有達成協議，因此，各方共同投資

IM360 Entertainment Inc.之後的進一步投資及／或合作，可能或可能不會達成。

承董事會命

數字王國集團有限公司數字王國集團有限公司數字王國集團有限公司數字王國集團有限公司

執行董事兼行政總裁

謝安謝安謝安謝安

香港，二零一五年九月十一日

於本公告日期，本公司執行董事為周永明先生、謝安先生及 Amit Chopra先生，而本公

司獨立非執行董事為劉暢女士、段雄飛先生及黃家江先生。